<sup>a</sup> Thes. nov. Anecd. Marten., tom. V, lom. 9.

suerimus diligentius, et qualiter nobis sit vivendum A ut digni simus impetrare quæ poscimus, ipso attestante qui ait : *Non omnis qui dicit mihi : Domine, Domine, intrabit in regnum cælorum ; sed qui facit voluntatem Patris mei qui in cælis est, ipse intrabit in regnum cælorum (Matth. vii)*. Non aliquid prodest bona inchoasse, si non quisque studeat ea quæ bene inchoaverat u-que ad finem firmiter perducere ; quin imo melius erat non cognoscere viam justitiæ, quam post agnitionem retrorsum converti ; unde necesse est, fratres mei, ut petamus seduli, sine intermissione oremus, et procidamus ante Dominum, ploremus coram Domino, qui fecit nos. Et ut exaudiri mereamur, videamus sollicite qualiter nos vivere velit, quid nos facere jusserit qui fecit nos. Quæramus Dominum et confirmemur, quæramus faciem ejus semper ; et ut hunc invenire et videre mereamur, mundemus nos ab omni inquinamento carnis et spiritus, quia nonnisi casto corpore in die resurrectionis ad cælos sublevari, nonnisi mundo corde gloriam valent divinæ Majestatis intueri. Pulseamus et infatigabili desiderio æternæ beatitudinis aures pii Conditoris, nec deficiamus a cœptis priusquam, illo aperiente, de carcere mortis hujus eripi ac portam mereamur patriæ cœlestis ingredi. Nemo sibi de innocentia blandiatur, nullus suis actibus quasi qui misericordia justii judicis non egeat a precibus cesset ; quin potius, etiam cum se aliquid boni quis egisse cognoverit, quia qua hoc districtione iudicetur ignorat, tremens cum Propheta proclamet : *Ne intres in iudicium cum servo tuo, quia non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens (Psal. cxlii)*. Et cum beato Job : *Si justificare me volueris, os meum condemnabit me ; si innocentem ostendero, os meum me comprobabit (Job. ix)*. Memor illius semper apostolici sermonis, quia *si confiteamur peccata nostra, fidelis et justus est, ut remittat nobis peccata nostra, et emundet nos ab omni iniquitate. Si dixerimus quoniam non peccavimus, mendacem facimus eum, et verbum ejus non est in nobis (I Joan. i)*. Neque rursus quisquam, considerata peccatorum suorum qualitate, seu quantitate, ab appetenda venia mentem desperando revocet. Neminem visa suorum putredine vulnerum, sui magnitudo languoris a salute quæranda retrahat. Magnam præbeat obtinendæ sanitatis fiduciam quod ipse Conditor noster medicus nobis fieri, ipse ad nos venire in carne, ipse infirmitates nostras suscipere ut sanaret, dolores nostros ut auferret, portare dignatus est. Ipse suum sanguinem pro nobis fudit, pro vita nostra mortem obtulit, ipse magis peccantium admissis pœnitentiæ remedia ostendit, dicens per præcursores suos : *Genimina viperarum, quis ostendit vobis fugere a ventura ira ? Facite ergo fructus dignos pœnitentiæ (Luc. iii)*. Et paulo post : *Qui habet, inquit, duas tunicas, det non habenti ; et qui habet escas, similiter faciat (Luc. iii)*. Ipse levioribus quotidianisque nostris erratibus, sine quibus hæc vita transigi non potest, quotidiana confessionis et intercessionis mutuæ medicamenta concessit, dicens